
Vid efter föreningssammanträdet av­
hållet styrelsesammanträde utsågs herr 
Hillström till vice ordförande och herr 
Hagberg till sekreterare och kassör. 

Vid föreningssammanträdet lämnades 
bl. a. orientering rörande 

dels de frågor, som behandlats vid 
T0R :s årsmöte hösten 1962, 

dels antalet anmälningar till av T0R 
planerad korrespondenskurs i praktiskt 
taxeringsarbete, 

dels den statistik, som för hela riket 
sammanställts över svaren på T0R :s 
cirkulärskrivelse den 11 december 1961 
angående taxeringsfunktionärernas m­
ställning till arvodesfrågan. 

TOR: s yttranden 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva ytt­
rande över en inom Riksskattenämnden 
upprättad PM med förslag till förordning 
om skyldighet för keraturshandlare m fl 
.att föra räkenskaper såsom underlag för 
taxering, får förbundet anföra följande. 

I princip har förbundet intet att erinra 
,emot förslaget men vill ifrågasätta om 
inte för att åstadkomma en förstärkning 
:av kontrollen det borde föreskrivas, att 
inköps- resp. försäljningsnotorna borde 
utskrivas i minst tre exemplar, varav ett 
,exemplar skulle tillställas länsstyrelsen 
för vidare distribution till vederbörande 
taxeringsnämnd. 
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upprättad PM med förslag till förordning 
om skyldighet för vissa tandläkare att fö­
ra räkenskaper såsom underlag för taxe­
ring, får förbundet meddela, att utifrån 
de synpunkter förbundet har att företrä­
da intet finnes att erinra mot förslaget. 

Riksdagen 

I proposition nr 48 föreslås ändrade 
regler för beskattning av försäkringsan­
stalt i vissa fall då utjämningsfond tages 
i anspråk för återbäring till försäkrings­
tagarna. 

Bevillningsutskottet har i betänkande 
nr 2 tillstyrkt skattebefrielse för stiftelser 
och föreningar med ändamål att främja 
nordiskt samarbete. 

Officiella notiser 

Länsstyrelserna: 

Bitr. TI i Kristianstads län K. 0. M. An­
dersson har utn. till TI i Uppsala län. 

Bitr. TI i Kalmar län H. I. Hedskog har 
tills vidare t. o. m. 30.6.63 förordnats 
till bitr. TI i Ag 27 i Jönköpings län. 

Härads skrivarna: 

Häradsskr. i Västerdals fögderi E. B. Sjö­
den har från 1.3 utnämnts till härads­
skr. i Västerbergslags fögderi. 

Häradsskr. i Norrvikens fögderi B.-0. 
Nydahl har från 1.4 utnämnts till hä­
radsskr. i Flens fögderi. 

Häradsskr. i Ljunga fögderi R. 0. H. 
Lundholm har från 1.4 utnämnts till 
häradsskr. i Inlands fögderi. 
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